
ZARZĄDZENIE NR 12/2011 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 18  stycznia 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań wykonywanych przez 

Białogardzki Zarząd Nieruchomości w Białogardzie 
 
  
  Na  podstawie  art. 11a  ust. 3  i art.  30  ust. 1 i 2  pkt 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  
o  samorządzie  gminnym (Dz. U.  z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  
62, poz. 558,  Nr 113,  poz. 984, Nr 153,  poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz.  
717 i  Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  
Z  2005 r. Nr 172,  poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457,  z  2006 r. Nr 17,  poz. 128  i  Nr 181,  poz. 
1337,   z  2007 r.  Nr 48,  poz. 327,  Nr 138,  poz. 974 i Nr 173,   poz. 1218, z  2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i § 2  ust. 3 uchwały  Nr XXV/234/04 
Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie utworzenia miejskiego 
zakładu budżetowego – Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych zmienionej uchwałą Nr 
LIX/397/10 z dnia 24 lutego 2010 r. zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. W zarządzeniu Nr 270/10 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 5 marca 2010 r.             
w sprawie szczegółowego zakresu zadań wykonywanych przez Białogardzki Zarząd 
Nieruchomości w Białogardzie w § 1: 
 
1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  
 
„7) utrzymywanie terenów zieleni miejskiej i zadrzewień w zakresie uzgodnionym                        
z Burmistrzem;”; 
 
2) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
 
„ 7a) wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie miasta  i przewożenie ich do schroniska 
         dla zwierząt; ” . 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


